
 
 

1

PROTOKÓŁ 0012.6.18.2017 z posiedzenia Komisji Kultury i Sportu w dniu 20 grudnia 2017 roku   Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój,  sala 130 A. Czas posiedzenia: 14.00 – 14.45  W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie                     z załączonymi listami obecności. W posiedzeniu nie uczestniczyła Radna Iwona Rosińska oraz Radny Ryszard Piechoczek – usprawiedliwione.    Porządek  obrad:  1. Otwarcie posiedzenia.  2. Przyjęcie porządku obrad.  3. Spotkanie z Jastrzębskim Klubem Tenisa Stołowego.  4. Wolne głosy i wnioski.  5. Zakończenie posiedzenia.     Ad. 1  Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu - Mirosław Kolb. Przywitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji oraz zaproszonych gości.    Ad.2  Przyjęcie porządku obrad.  Porządek obrad został przyjęty głosami: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   Ad. 3  Spotkanie z Jastrzębskim Klubem Tenisa Stołowego.  Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Zaprosiliśmy dzisiaj na spotkanie cały zarząd Jastrzębskiego Klubu Tenisa Stołowego. Chodzi o hotel, oraz o to, żeby Klubu Tenisa Stołowego przeżył i żył bynajmniej tak jak żyje teraz. Aby zawodnicy trenowali i odbywali zawody, to ten 
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hotel musi pozostać w naszych rękach. Dzisiaj rozmawiałem z panem Prezydentem Budą i z tego co wiem jest tam robiony jakiś kosztorys.     Zofia Florek – Dyrektor MOSiR My nie robimy tego jako MOSiR. Być może jest to zlecone przez Wydział Mienia. Sprawa wygląda tak, że mieliśmy dzierżawce pana ****. Umowa wygasła            31 grudnia 2016 roku, a wcześniej sygnalizowano nam, że umowa nie będzie przedłużona z uwagi, że niestety zmieniło się prawo budowlane i nie będzie wydanej zgody na dalsze funkcjonowanie przez Straż Pożarną. Taką miałam informację, ponieważ te pomieszczenia nie spełniają niestety tych wymogów. Nie ma wyjścia ewakuacyjnego, nie ma również windy przystosowanego dla tego obiektu i rezygnują. Ja osobiście wystosowałam takie pismo w październiku do pani Prezydent o treści ,,Informuję, że z dniem 31 grudnia upływa okres obowiązywania umowy najmu na dzierżawę Gościńca  i Restauracji Omega          z kontrahentem Firmą Handlową ****, ulica Cieszyńska w związku z powyższym proszę o podjęcie decyzji co do przeznaczenia i dalszego funkcjonowania obiektu od 1 stycznia 2017r.”         Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Umowę mieli podpisaną na 3 lata?  Zofia Florek – Dyrektor MOSiR Tak. Kontrahenci z wszystkiego się rozliczyli. Jeżeli chodzi o koszty utrzymania, to na terenie tego obiektu mieli bezpośrednio podpisaną umowę z PEC-em, czyli centralne ogrzewanie bezpośrednio przychodziło na nich i energia elektryczna, faktury też przychodziły bezpośrednio na nich, natomiast my obciążaliśmy ich na zasadzie podlicznika za odprowadzenie ścieków i za zimną wodę. Płacili czynsz     i czynsz był chyba w tej ostatniej umowie 2 040 złotych czy 2 060 złotych.   Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Pytam panią Dyrektor celowo o umowę. Jeżeli ktoś daje umowę na okres 3 lat,   to ja jako przedsiębiorca nie wkładam tam żadnych pieniędzy, gdyż włożę milion złotych, a za 3 lata przyjdzie ktoś nowy i miasto mi nie przedłuży umowy.  Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta  Panie Przewodniczący ja powiem jaka jest praktyka odnośnie nieruchomości zarządzanych przez MZN. Jeżeli przedsiębiorca występuję, żeby wydłużyć ten okres dzierżawy czy taką umowę, to takie umowy są również zawierane.     Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Ale czy ten przedsiębiorca ma 100% gwarancję, że miasto mu przedłuży umowę?  Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta  Nie, jeżeli każda strona realizuje to co jest zapisane, czyli opłaty czynszowe to jest to dotrzymane. Jeżeli ktoś zakłada działalność i podpisuje umowę na 10 lat   i zainwestuje np. w maszyny, sprzęt to musi też mieć warunek, że jego przedsięwzięcie przyniesie jakiś zysk. Przedsiębiorca może dopłacić pół roku, ale 
                                                           **** Informacje zawarte w protokole podlegają ochronie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy  o dostępie do informacji 
publicznej (Dz.U 2016 poz. 1764) 
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jeżeli weźmiemy pod uwagę w perspektywie lat i nie będzie zwrotu, to też nie będzie brał czegoś takiego.     Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  W Jastrzębiu nie ma miejsc typowo hotelowych. Jak przyjeżdżają drużyny Jastrzębskiego Węgla to mogą spać w Dąbrówce, ale przyjeżdżają drużyny, które nie mają na paliwo, to gdzie oni mają spać.    Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta  Było spotkanie i panowie Prezesi byli i teraz kwestia oferty. Stowarzyszenie może składać ofertę, ale musi działać w ramach tego co może zrobić. Musimy się trzymać tego, jak regulują to przepisy. Najlepszym rozwiązaniem byłoby przedłożenie takiej oferty typowo handlowej, jak to widzi przedsiębiorca            w przedziale 1 roku, 2 lat czy 5 lat. Stowarzyszenie mogą korzystać                   z preferencyjnych udogodnień, tylko w tym wypadku ja mówię o MZN-ie , np.      1 złotówka za metr, ale jest to metr powierzchni, plus do tego należy doliczyć media. Nie ma takiej możliwości, jak ktoś zawiera w MZN-ie, że ten czynsz będzie zawieszony, że nie będzie płacony. Bonusem będzie długookresowa umowa. Pewne umowy będą musiały uzyskać akceptację Rady Miasta ze względu na czasookres i od tego trzeba byłoby rozpocząć, żeby te osoby, które chcą coś robić nie czekały pól roku, rok, bo wiemy, że w gospodarce nie można czekać     w takim przedziale.  Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Z tego co wiem, pan wyliczył ile należy w to włożyć.  Wojciech Piżyk – Wiceprezes JKTS Jeżeli my chcemy to wynająć na obiekt komercyjny typu hotel czy gościniec,       a w tej chwil ten budynek nie spełnia tych wymagań, aby było można coś takiego prowadzić. Czy miasto jest w stanie doprowadzić obiekt do takiego stanu, żebyśmy mogli wydzierżawić na taką funkcję jaką pewien mieć?  Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta  Jeżeli zrobimy to z przeznaczeniem na funkcję hotelową, to jak to zrobimy pod kątem finansowym? Jak to będzie mieściło się w katalogu tego o czym mówi Ustawa o samorządzie gminnym. Tutaj jest ciężko coś takiego zrobić, tutaj możemy wiele obiektów zrobić i potem wydzierżawić. Pytanie - W jakim okresie to chcemy zrobić? Miasto musiałoby policzyć ile włożyło i jaka jest stawka czynszu. Jeżeli przedsiębiorca coś wyremontuje czy wybuduje, to on też zakłada w tej stawce koszty jakie poniósł, żeby w perspektywie jakiegoś okresu się zwróciły.  Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Panie Prezydencie miasto i tak to będzie remontować?  Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta Jeżeli będzie remontować, to nie na funkcję hotelową. Nie jest tajemnicą, że pojawia się gdzieś projekt, żeby dostosować to do pomieszczeń Centrum Usług Wspólnych, ale to są też inne standardy, inne wymagania w tym zakresie. Jeżeli miałoby to być przeznaczone na pomieszczenia hotelowe, to należałoby to całość 
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zrobić jako typową hotelowo. To nie jest takie proste z punktu wydatkowania pieniędzy publicznych, tu chodzi o obiektywne kryteria co możemy zrobić.  Wojciech Piżyk – Wiceprezes JKTS My widzimy opłacalność tego przedsięwzięcia do tego stopnia, że jeżeli my wyremontujemy część, którą będziemy użytkować, czyli wyremontujemy po kolei pokoje wraz z łazienkami, ewentualnie restaurację, jeżeli również będziemy ją dzierżawić to ją wyremontujemy, oczywiście wyposażymy i pokoje i restaurację. Trudno byłoby nam wyremontować cały budynek, który nie jest nasza własnością i my mamy to dzierżawić. Mija się kwestia opłacalności ze zdrowym rozsądkiem. Jeżeli ja mam wyremontować miastu obiekt, który nigdy nie będzie mój, robić elewacje, zbudować jakiś pion komunikacyjny, zbudować windę, to nie wiem kiedy zwróciłaby nam się ta inwestycja.     Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta To byłoby o tyle trudne, to byłaby pomoc publiczna dedykowana już pod kątem konkretnym. Ja nie chce tutaj stawiać tez, czy bezwzględnie da się pewne rzeczy zrobić czy też nie. Moim zdaniem, najlepszym wyjściem jest przedłożenie oferty, co dany przedsiębiorca oczekuje i trzeba się zmierzyć pod względem formalnym  i odpowiedzieć co możemy, a czego nie możemy zrobić i to jest najlepsze, żeby od tej fazy mówienia przejść stricte do fazy formalno - prawnej. Muszę zwrócić uwagę na to, że my zrobimy najbardziej szczytny cel, a później ktoś przyjdzie     i stwierdzi, że my naruszyliśmy dyscyplinę finansową i nie powinniśmy tego zrobić. Szanowni Państwo, prosty przykład podziemia, ja historii tak nie znam, ale jakby cofnąć się to różne były głosy, słusznie czy nie. Ja nie znam tej genezy, ale wiemy ile wokół tego się kręciło i jak to się skończyło. Ja tutaj nie będę oceniał, bo nie znam tych wszystkich faktów, tylko pokazuje co z czym się wiąże.          Andrzej Matusiak – Radny RM  Proszę Państwa ja właśnie chciałem zacząć od podziemi. Wpakowaliśmy miliony złotych, wynajmujemy pomieszczenia za złotówkę i nie ma nawet chętnych. Natomiast w tym przypadku, jeżeli podjęliśmy już jedną uchwałę w sprawie powołania Ośrodka Szkolenia Stacjonarnego w Tenisie Stołowym w Jastrzębiu-Zdroju. Zawirowania w Polskim Związku Tenisa Stołowego i Śląskim wyszły, tak jak wyszły, tak prawdopodobnie bylibyśmy już w innym miejscu. Uważam, że jeżeli już jest jakaś koncepcja, to decyzję należy podjąć jak najszybciej                i powiedzieć – Czy wchodzimy w to czy nie? Najważniejsza jest informacja zarówno i dla panów i dla Klubów Tenisa Stołowego - Czy chcemy rozwijać tenis stołowy, czy nie ? Naszym marzeniem, większości Komisji i Rady Miasta jest to, aby tam stały stoły do tenisa od rana do wieczora, od godziny 8.00 do 22.00. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji nie jest obciążony tym obiektem. Nie może być tak, że obciąża się tylko MOSiR, a za tym nie idą środki finansowe, tak jak często my widzimy w budżecie. Tworzymy klasy sportowe w szkole podstawowej, mamy Szkołę Mistrzostwa Sportowego gdzie uczniowie są w większości               z Jastrzębia. Nie da się ukryć, że będzie trzeba zrobić tak, żeby mieli możliwość nocowania. Wspaniałą sprawą byłoby jakby spełniało to rolę na zasadzie bursy     i tam sportowcy, zarówno piłkarze, siatkarze jak i judocy i inne dyscypliny sportowe, mieliby ośrodek w postaci stołówki, czyli wyżywienia całodziennego       i np. tenis stołowy miałby dobre warunki na to, aby wracając ze szkoły szedł na zajęcia tenisa stołowego bezpośrednio do tego obiektu. Ten obiekt był stricte budowany pod tenis stołowy i trzeba byłoby iść w tym kierunku. Siatkówka ma 
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już warunki, hokej też ma względne warunki, nie mają jedynie piłkarze, judocy      i tenisiści stołowy. Myślę, że w każdej kadencji przydałoby się, żeby jedna z tych dyscyplin miała dobre warunki. Największa szansa w tej chwili, teraz nie mamy nic związanego z tym obiektem, a jest okazja podjąć odważną decyzję. Myślę,   że Rada Miasta przychyli się do Państwa wniosku, jeżeli przygotujecie taką uchwałę. Nie chcielibyśmy, aby zobowiązywać władze miasta – Prezydentów do tego, żeby coś podpisywać, Rada Miasta musi też wziąć odpowiedzialność za to co robi.         Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta Ja się tutaj zgadzam, ja nie podejmuję żadnych zobowiązań, nie mam takich pełnomocnictw, ani nie znam do końca jak to ma być. Jeżeli chcemy poważnie rozmawiać i decyzja ma być podjęta, to ważne jest, abyśmy wszyscy wiedzieli na czym stoimy, zróbmy ofertę ze strony firmy. Stowarzyszenie może się ubiegać tylko musi mieć świadomość, że bierze wtedy nie tylko za złotówkę za metr, ale jest też również kwestia utrzymania i tak to musi funkcjonować. Naprawdę nie chcę powiedzieć, że nie da się czy da się, trzeba po prostu siąść i dogłębnie przeanalizować pod każdym względem.   Roman Fajkus – Prezes JKTS My musimy się z tym zmierzyć, bo tenis stołowy jest jedyną dyscypliną sportową, która nic nie dostała, a sama postawiła wykorzystując oczywiście rożne warunki, które kiedyś były. W latach 70-tych tam był hotel i mieliśmy najlepsze warunki   w Polsce. Teraz kiedy jest XXI wiek, u nas te warunki można powiedzieć, że są najgorsze. Hotel, restauracja zostały zlikwidowane. Ja również przygotowałem taką koncepcję i przekazałem pani Prezydent. Ale ten pierwszy krok należy zrobić z hotelem i restauracją i szanowni Radni jak połączy się te siły,  to jest poważny wkład  to damy radę zrobić. My również włożyliśmy bardzo dużo wysiłku             w młodzież i w każdej kategorii mamy co najmniej dwóch w ścisłej czołówce krajowej.    Zofia Florek – Dyrektor MOSiR W przyszłym roku jest 50-lecie klubu.  Roman Fajkus – Prezes JKTS Otrzymałem też pismo od pani Prezydent w którym zaprasza mnie na uroczystość związaną ze stuleciem odzyskania niepodległości i 55-lecia nadania praw miejskich. Ja bardzo za to dziękuję, bo jest to dowód na to, że nas doceniają. Chcielibyśmy działać kolejne 50 lat i my naprawdę niewiele potrzebujemy, sami bardzo dużo zyskujemy z zewnątrz. My przygotujemy tą ofertę, oczywiście wspólnie, ale musi być wykonany krok, aby ruszyło to ruszyło.  Andrzej Matusiak – Radny RM  Ja myślę, że faktycznie trzeba byłoby rozdzielić koncepcję, która stanowi sport czyli  Halę od koncepcji gospodarczej, chyli hotel, restauracja. Ja myślę, że zarówno z jednej jak i drugiej strony jest możliwość pozyskania środków, żeby było to już po Państwa stronie. Pozyskanie środków zarówno jeżeli chodzi           o  gruntowne remonty niektórych pomieszczeń, tak samo z Państwa strony gospodarczo. Są różne projekty unijne na rozwój firm, które można byłoby teraz wykorzystać, natomiast musi być uzgodniona sprawa między miastem,              



 
 

6

a Państwem. Jest to duża inwestycja, natomiast ja nie widzę przeszkód, żeby miasto doprowadziło to tego stanu technicznego, zewnętrznego.  Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta Jas myślę, że standardy są znacznie niższe w przypadku tego typu działalności niż usług masowych typu hotelarskie. Jest to zupełnie inny próg.  Andrzej Matusiak – Radny RM  Proszę Państwa ja tylko przypomnę, że remonty ubikacji w Urzędzie Miasta jest to koszt około 900 tysięcy złotych. My to remontujemy, ja uważam, że to jest obiekt o który warto byłoby zadbać jeżeli nam zależy na sporcie i takim kompleksie do tenisa stołowego. Kompleksów tenisa stołowego nie ma dużo       w Polsce i my mamy szansę stać się taką stolicą tenisa stołowego  dzięki temu, że mamy już jakieś wyniki i mamy halę, która kiedyś była typowo przystosowana do tenisa stołowego.  Roman Fajkus – Prezes JKTS Chciałem tylko powiedzieć, że w styczniu ma być przyjęta strategia tenisa stołowego przez Ministerstwo Sportu. W każdym województwie ma być jeden ośrodek,  my na pewno o to wystąpimy.      Zofia Florek – Dyrektor MOSiR Czy będzie jakaś partycypacja w kosztach?  Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta Z tej wiedzy, którą posiadam, ciężko jest pozyskać środki z jakiegokolwiek Ministerstwa na działalność komercyjną.   Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Chodzimy tam i wiemy jak to wygląda. Dla siłowni również trzeba byłoby znaleźć miejsce.    Zofia Florek – Dyrektor MOSiR Panowie są przygotowani na coś takiego, z resztą rozmawiałam z nimi.      Roman Fajkus – Prezes JKTS Pan **** między innymi dzięki nam tyle lat istniał.   Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Pani Naczelniku jak pan to widzi?  Andrzej Matusiak – Radny RM  Jaka byłaby najkorzystniejsza oferta dla firmy zakładając, że biorą to np. na ileś lat i inwestują swoje pieniądze w związku z tym dzierżawa jest w całkiem innych stawkach.   
                                                           **** Informacje zawarte w protokole podlegają ochronie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy  o dostępie do informacji 
publicznej (Dz.U 2016 poz. 1764) 
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Daniel Zarzycki – Naczelnik Wydziału Mienia   Najkorzystniejszą ofertą byłoby prawo własności, inwestują na swoim, wykładają swoje pieniądze, są właścicielami.  Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta Tylko trzeba zrobić operat szacunkowy.  Daniel Zarzycki – Naczelnik Wydziału Mienia   To są bardzo skomplikowane zagadnienia.    Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Ale na pewno przyszedł pan z drugim wariantem.  Daniel Zarzycki – Naczelnik Wydziału Mienia   Podzielam zdanie pana Prezydenta, trzeba zacząć od jakiegoś programu – Co chcemy, skąd pozyskać pieniądze, na co, na jakiś program użytkowy. Druga możliwość to jakaś umowa dzierżawy. Rozumiem, że jeżeli będzie jakiś lokal gastronomiczny, to będą jakieś przychody, dochody, czerpanie pożytku z najmu.    Zofia Florek – Dyrektor MOSiR Media są na oddzielnych licznikach. Na pewno musi być przebudowana cała instalacja, to jest budynek z początku lat 70-tych.    Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta Nie, to było budowane w latach 80-tych prawie równolegle ze stadionem, połowa lat 80-tych.  Zofia Florek – Dyrektor MOSiR Stadion był budowany później. To było zupełnie inne prawo budowlane.   Daniel Zarzycki – Naczelnik Wydziału Mienia   Na razie jest jednym z zagadnieniem, które trzeba rozwiązać to należy znaleźć formułę w sytuacji umowy dzierżawy, że tutaj będzie pominięty tryb przetargowy. Co do zasady, to jest przetarg i to zagadnienie musiałoby być rozwiązane.      Zofia Florek – Dyrektor MOSiR Dlatego ja mówię, że ja miałam pełnomocnictwo na maksymalnie 3 lata, z resztą zgodnie z Uchwałą Rady Miasta.   Andrzej Matusiak – Radny RM  Jeżeli byłoby to podjęte przez Radę Miasta to już można dłużej?  Zofia Florek – Dyrektor MOSiR Tak. Ja mam takie pełnomocnictwo, jak każdy z dyrektorów jednostek do 3 lat.     Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta Jakby ten poprzedni właściciel chciał, to wystąpiłby na dłuższy okres.     
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Zofia Florek – Dyrektor MOSiR Państwo również wiedzą, że było poczynionych mało tych nakładów finansowych ze strony tego dzierżawcy.      Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Pierwsza sprawa to Państwo składają ofertę.  Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta Tylko to musiałaby być przemyślana oferta, żeby określić okres.    Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Myślę, że jak przyjdą panowie, to pan Naczelnik pomoże.   Daniel Zarzycki – Naczelnik Wydziału Mienia   Nie ma żadnego problemu, w zakresie swoich kompetencji.   Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta Tylko ta oferta musi być napisana konkretnie.   Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Ale nie jest pan przeciwko?  Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta Nie jestem przeciwko. My działamy w samorządzie, funkcjonujemy i wcześniej czy później każdy zakończy działalność, ale jak będziemy dalej funkcjonowali, to żeby za 5 lat, czy 6 lat nikt nie przyszedł i nie powiedział, że my jesteśmy ludźmi, którzy naruszają prawo. Byli już w historii miasta ludzie, którzy niczemu nie byli winni, a chodzili i tłumaczyli się za różne rzeczy. Ja już nie chcę mówić kto, ale ci ludzi z tego tytułu stracili zdrowie.  Andrzej Matusiak – Radny RM  Z tego wynika, że najważniejsze to jest podjąć konkretną decyzję. Jeżeli chcemy dostosować ten obiekt do czegoś innego, to musimy również wydać duże pieniądze. Jeżeli Państwo chcą zrobić Centrum Usług Wspólnych, to znając koncepcje będą to duże pieniądze.     Janusz Buda – II Zastępca Prezydenta Miasta Ja nie powiem tutaj, że to będzie za darmo, za pół miliona złotych, czy za        100 tysięcy złotych nie chcę się w tej kwestii wypowiadać.   Roman Fajkus – Prezes JKTS Stan jaki pozostawili, to było wołanie o pomstę do nieba.  Zofia Florek – Dyrektor MOSiR Oni mieli z wyposażeniem, wyposażenie całkowite było ich. Oni to przekazali łącznie z tym sprzętem, do Domu Samotnego Mężczyzny w Gorzycach. To nie było wyposażenie miasta.  Andrzej Matusiak – Radny RM  Reasumując, Państwo jesteście w stanie zrobić pomieszczenia, które mają być przeznaczone na pokój hotelowy, dostosować do przepisów przeciwpożarowych   
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i wymienić np. instalację, to byłoby po Państwa stronie, natomiast wszystkie przyłącza musiałoby przygotować miasto.   Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Jak będzie tam CUW, to i tak musi być to zrobione.   Wojciech Piżyk – Wiceprezes JKTS Nawet jak będzie tam CUW to i tak instalacje trzeba będzie zrobić. Tam nawet nie ma instalacji, tam są powyrywane rury.   Anna Toborowicz – Radna RM Czyli Państwo macie na uwadze zrobić tam restauracje i hotel? W Jastrzębiu takich hoteli nie mamy. I nawet jak ktoś przyjedzie na wesele, to nie ma gdzie przenocować.  Roman Fajkus – Prezes JKTS Można na pewno zrobić dobry standard i z restauracji można byłoby zrobić wyjście na halę. My moglibyśmy robić obozy.  Zofia Florek – Dyrektor MOSiR Tak jak to było kiedyś panie Romanie jak był Centralny Ośrodek Przygotowań Olimpijskich. Myślę, że to wszystko gdzieś zamarło, może nie całkowicie, że zniknęło przez zawirowania w Polskim Związku. Zaczęło się od tego, że było pismo z Polskiego Związku, nawet pan Wojciech był i tłumaczył wszystko. Z tego co wiem, takie było zapytanie – Czy byłaby jakaś partycypacja w kosztach?     To, że gdzieś się coś stworzy jest to bardzo dobre, ale czy idzie za tym jakiś grosz, choćby na utrzymanie np. trenerów, czy sprawy związane stricte              z utrzymaniem.    Andrzej Matusiak – Radny RM  Myślę, że my zarówno z jednej strony jak i drugiej jako Rada Miasta musielibyśmy dostać taką informację o możliwości pozyskania środków              z  projektów, źródeł zewnętrznych, bo zdajemy sobie też sprawę, że ciężko byłoby sfinansować to wszystko z własnych funduszy.  Roman Fajkus – Prezes JKTS Jak siły połączymy to my będziemy napędzać gości i użytkowników.     Andrzej Matusiak – Radny RM  W takim razie my czekamy na konkretną informację.    Ad. 4  Wolne głosy i wnioski.  Andrzej Matusiak – Radny RM Myślę, że jest potrzebne następne spotkanie, jak już Państwo przedłożycie. Chcielibyśmy znać opinie zarówno ze strony pana Prezydenta, pani Prezydent, Państwa strony jak to wszystko wygląda. Byłoby dobrze, gdyby pan Prezes zorientował się jakie są możliwości pozyskania środków z Ministerstwa Sportu.   
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Tylko to już nie będzie pod działalność sportową, tylko pod działalność gospodarczą. Ja myślę, że pan Naczelnik zrobi wszystko i pomoże Państwu        w wybraniu jak najlepszej opcji dla Państwa.   Ad. 5  Zakończenie posiedzenia.   Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie po czym zakończył posiedzenie.     Protokołowała       Przewodniczący Patrycja Dudzik       Komisji Kultury i Sportu           Mirosław Kolb   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zakres wyłączenia jawności:  imię i nazwisko osoby wymienionej w protokole 
Organ lub osoba dokonująca wyłączenia: Partycja Dudzik 
Wyłączenia jawności dokonano w interesie osób wymienionych w protokole. 


